inuocauī dñm: et ad deū meū clama  
ui. <sup>13</sup> At exaudiuit de tēplo sancto suo  
vocē meā: et clamor me<sup>9</sup> in conspectu  
ei<sup>9</sup> introiuit i aures eius. <sup>14</sup> Quōmota ē  
et tremuit terra. et fūdamēta motiū  
cōturbata sunt et cōmota sūt: qm ira  
tus ē eis. <sup>15</sup> Ascēdit fumus in ira ei<sup>9</sup>: et  
ignis a facie ei<sup>9</sup> exarsit: carbones suc  
censi sunt ab eo. <sup>16</sup> Inclinauit celos et  
descēdit: et caligo sub pedib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup>. <sup>17</sup> At  
ascēdit sup cherubin et volauit: vola  
uit sup pēnas vētoꝝ. <sup>18</sup> At posuit tene  
bras latibulū suū in circuitu eius ta  
bernaculū ei<sup>9</sup>: tenebrosa aq̄ i nubib<sup>9</sup>  
aeris. <sup>19</sup> Pre fulgore in cōspectu eius  
nubes transierūt: grādo et carbones  
ignis. <sup>20</sup> At intonuit de celo dñs. et al  
tissimus dedit vocē suā: grādo et car  
bones ignis. <sup>21</sup> At misit sagittas suas  
et dissipauit eos: fulgura multiplica  
uit et turbauit eos. <sup>22</sup> At apparuerūt  
fontes aquaz: et reuelata sunt funda  
mēta orbis terraz. <sup>23</sup> Ab increpatioē  
tua dñe: ab inspiratioē spūs ire tue. <sup>24</sup>  
Misit de sūmo et accepit me: et assum  
psit me de aquis multis. <sup>25</sup> Aripuit me

d inimicis me  
q̄ oderūt me  
Preuenerūt  
et factus est  
duxit me in la  
qm̄ voluit me  
fm̄ iusticiā m  
um meaz rtr  
diuicias dñi  
qm̄ oia iu  
et iusticias ei  
imaculat<sup>9</sup> cū  
miquitate mea  
fm̄ iusticiā m  
um meaz in c  
Quia sancto  
ro innocent  
electo electu  
teris. Quo  
saluū facies  
liabis. Quo  
nam meā do  
tenebras me  
tatōe: et i deo  
Deus meus  
quia domini  
dig. Vñ mit dē  
herr. Wā du w  
gen der hoffer  
myne vinsternu

d inimicis meis fortissimis: et ab his  
 q̄ oderūt me: qm̄ p̄fortati sūt sup me.  
**P**reuenērūt me ī die afflictiois mee:  
 et factus est dñs p̄tector meus. **A**t e-  
 duxit me in latitudinē: saluū me fecit  
 qm̄ voluit me. **A**t retribuet mihi dñs  
 s̄m iusticiā meā: et s̄m puritatē manu-  
 um meaz et retribuet mihi. **Q**uia custo-  
 diuicias dñi: nec ip̄ie gessi a deo meo.  
**Q**m̄ oīa iudicia ei⁹ ī cōspectu meo:  
 et iusticias ei⁹ nō repuli a me. **A**t ero  
 īmaculat⁹ cū eo: et obseruabo me ab  
 iniquitate mea. **A**t retribuet mihi dñs  
 s̄m iusticiā meā: et s̄m puritatē manu-  
 um meaz in conspectu oculoꝝ eius.  
**Q**um sancto sanctus eris: et cum vi-  
 ro innocente innocens eris. **A**t cū  
 electo electus eris: et cū pueris puer-  
 teris. **Q**uoniam tu populū humilem  
 saluū facies: et oculos supboꝝ humi-  
 liabis. **Q**uoniam tu illuminas lucer-  
 nam meā domine: de⁹ meus illumina-  
 tenebras meas. **Q**m̄ ī te eripiar a tē-  
 tatōe: et ī deo meo trāsgrediar muꝝ.  
**D**eus meus impolluta via eius: elo-  
 quia domini igne examinata: prote-